
BURMISTRZ RAKONIEWIC 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.   
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy 
Rakoniewice” 
Znak sprawy GG.271.2.2023.TS 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego 
funduszu Polski  Ład 
 
W dniu 07.02.2023r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w 
zamówienia.  
 
Pytanie nr 1 
Ze względu na brak dostępności paneli ocynkowanych ogniowo i pomalowanych 
proszkowo (ogrodzenie wokół przepompowni PG2) czy Zamawiający zgadza się na 
uwzględnienie paneli wykonanych z drutu ocynkowanego i pomalowanych 
proszkowo?  
 
Odpowiedź  

Zamawiający nie zgadza się na uwzględnienie paneli wykonanych z drutu 

ocynkowanego i pomalowanych proszkowo.  

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zgadza się na uwzględnienie paneli 3D z przetłoczeniami? 
 

Odpowiedź  

Zamawiający nie zgadza się na uwzględnienie paneli 3D z przetłoczeniami. 

 

 
 
       ……………………………………………………….. 

    (podpis Burmistrza Rakoniewic) 
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